БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ
СТEРЛЕБАШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАБЫККЫУЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛƏМƏҺЕ
СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАБАКУШСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453189, Стǝрлебаш районы, КабыkkыушауылыYзǝк урам 34/4,

тел.(239) 2-64-40, 2-64-43

	453189, Стерлибашевский район,
с.Кабакуш, ул.Центральная 34/4,

тел.(239) 2-64-40, 2-64-43

               КАРАР                                              № 55
      РЕШЕНИЕ
       «09» гыйнварь 2018 й.                                                                         «09» января 2018 г.
        В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и пунктом 13 Решения Совета сельского поселения Кабакушский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2017 года №54 «О бюджете сельского поселения Кабакушский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Совет сельского поселения Кабакушский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения по разделам, подразделам, целевым статьям (программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Кабакушский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан в приложения № 5, 7, 9 к Решению Совета сельского поселения Кабакушский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2017 года № 54 «О бюджете сельского поселения Кабакушский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»:

                                                                                                                                В рублях

	Группа
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	013-111205
	\0409\791\11\0\00\03150\244\225.2\ФЗ.131.03.62\\15407\\
	+12 845,61

	013-111205
	\0409\791\11\0\00\03150\244\225.1\ФЗ.131.03.62\\15407\\
	-12 845,61

2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию после его принятия и подписания в установленном порядке.
Глава сельского поселения
Кабакушский сельсовет

муниципального района

Стерлибашевский район                                                      Ахметов Р.